

według rozdzielnika

Dotyczy: *postępowania przetargowego: „Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego”.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w nawiązaniu do punktu VIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego, Zamawiający – Urząd Miejski w Pasłęku – informuje, iż otrzymał zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w następującym brzmieniu:

1. Czy nastąpiło wypowiedzenie umowy kredytowej w innym banku o znaczącej wartości, czyli powyżej 10% dochodów JST?
2. Czy w ciągu ostatnich 2 lat w JST został wprowadzony program naprawczy?

Odpowiadając na powyższe zapytanie informujemy, jak niżej:

Odpowiedź na pytanie Nr 1:

Nie.

Odpowiedź na pytanie Nr 2:

Nie.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.